КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 30.07.2015 г.  № 828 – р

 г. Куртамыш

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района от 12.11.2013 г. № 1575-р «О комиссии по  отбору начинающих субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куртамышского района, в соответствии со статьей 38.1 Устава Куртамышского района, Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в распоряжение Куртамышского района от 12.11.2013 г. № 1575-р «О комиссии по  отбору начинающих субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе» следующее изменение:

- приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
 2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений  Администрации Куртамышского района  Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района

                                               С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение к распоряжению Администрации Куртамышского района от 30.07.2015 г.  №  828 - р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Куртамышского района от 12.11.2013 № 1575-р «О комиссии по отбору начинающих субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе»

«Приложение 1
к распоряжению Администрации Куртамышского района от 12.11.2013 года №  1575-р «О комиссии по отбору начинающих субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе»

Состав
комиссии по отбору начинающих субъектов малого предпринимательства для оказания поддержки в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе
- Глава Куртамышского района - председатель
комиссии  по рассмотрению бизнес-планов безработных граждан,  претендующих на получение субсидий, на территории Куртамышского района (далее - комиссия);
- первый заместителя Главы Куртамышского района,  заместитель  председателя комиссии;
- ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным
имуществом и земельных отношений  Администрации Куртамышского  района, в должностные обязанности которого входит организационно – техническое и документальное обеспечение деятельности комиссии (секретарь комиссии).
Члены комиссии:

- заместитель Главы Куртамышского района - руководитель отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

- заместитель Главы Куртамышского района - руководитель финансового  отдела Администрации  Куртамышского района;

- управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Куртамышского района;
- руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом
и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

- руководитель отдела строительства, жилищно – коммунального хозяйства, транспорта и связи;
- директор Государственного казенного учреждения « Центр занятости населения Куртамышского района Курганской области» (по согласованию);
- индивидуальный
предприниматель - глава крестьянского (фермерского) хозяйства Семенов Н.Н. (по согласованию)».

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района

       Т.В. Большакова